
UNIVERSIDADE PEDrikAL DE SANTA CATARINA
CPN'Tn0 DE COVUTHCAÇÃO E EXPRESSÃO
Campus Universitário Trindade - Horianópolis

Pane: 33 1-9351 FAX: 331-9988

Florianóoolis, 06 de dezembro de 2001 Portaria n'078/CCE/2004

O Diretor do Centro de Comjinicacão e Expressão, no uso de suas
atribuições

RESOLVE

Desianar os Professores mem
LUIZ DOS SANTOS. RAFAEL CAMOI

ros do Conselho da Unidade ALCKMAR
.LINGA ALCARAZ e PEDRA DE SOUZA

Dará. sob
recurso interposto por alunos do curso de graduação em
consta no processo n'23080.029389/4o04-60.

a presidência do pnmetr( analisarem e emitirem parecer sobre
Design, conforme

Prof Dautd l.amos
Dlretor do CCE

n'faria n'. 343/GR/2004


